
Adressliste Mitglieder Join Project Januar 2024: 
 
 
Assaloni Herbert, Lindstr. 39, 8400 Winterthur, 078 878 44 83, herbertassaloni@hin.ch  

Beckmann Jens, Stadthausstr. 79, 8400 Winterthur, 052 203 50 50, jens.beckmann@hin.ch  

Dedial Ueli, Stadthausstr. 45, 8400Winterthur, 052 214 34 35, udedial@hin.ch 

Gehret Anouk, Steiggasse 4, 8400 Winterthur, 052 213 02 00, anouk.gehret@hin.ch 

Huber Andreas, Obergasse 19, 8400 Winterthur, 052 202 01 10, andreas.huber@hin.ch  

Khanna Sajiv, Rosenstr. 2, 8400 Winterthur, 052 212 13 10, praxis.khanna@hin.ch 

Kunz Anita, Bleichestr. 32, 8400 Winterthur, 077 408 88 89, anitakunz@hin.ch 

Kurz Bistra, Wartstr. 34, 8400 Winterthur, 052 242 80 80, bistra.kurz@hin.ch 

Leudl Gernot, SchaQauserstr.7, 8400 Winterthur, 052 209 00 33, gernot.leudl@hin.ch 

Meier Ramon, SchaQauserstr. 7, 8400 Winterthur, ramon. meier@hin.ch 

Press Björn, Obergasse 30, 8400 Winterthur, 079 487 07 26, b.press@hin.ch 

Rau Karin, Oberer Deutweg 59, 8400 Winterthur, praxis.krau@hin.ch 

Ruhwinkel BernadeWe, Obertor 1, 8400 Winterthur, 076 347 35 15, ruhwinkel@hin.ch 

Sawires Josef, Technikumstr. 84, 8400 Winterthur, 056621 05 05, dr.josef.sawires@hin.ch 

Steinegger BrigiW, Technikumstr. 98, 8400 Winterthur, 052 202 4 22, brigiW.steinegger@hin.ch 

Uhde Winfried, Obergasse 32, 8400 Winterthur, 052 203 30 27, w.uhde@hin.ch 

Wäffler Mirjam, Bahnhofplatz 14, 8400 Winterthur, 052 212 05 55, m. waeffler@hin.ch 
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